
Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 29, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020.
Homologa o resultado da análise das solicitações de atendimento diferenciado do PSEaD-UFGD/2021

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

de das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que delega

competência à CCS para gerenciar os Processos Seletivos da Universidade e considerando o Processo Seletivo

Vestibular para os Cursos de Graduação na Modalidade a Distância (PSEAD-2021/UFGD) e o Edital de Abertura CCS

n.º 09/2020, RESOLVE:

1.  –  HOMOLOGAR,  na  forma  do  Anexo  I,  a  solicitação  de  atendimento  diferenciado  DEFERIDA  do

PSEAD-2021/UFGD.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Atendimento Diferenciado do PSEaD-2021/UFGD - Página 1 de 2



Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 29, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020.
Homologa o resultado da análise das solicitações de atendimento diferenciado do PSEaD-UFGD/2021

ANEXO I - SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2020148001284 DANILLY FERNANDA MANEA DOS SANTOS Deferido

Inscrições Deferidas e Indeferidas do PSEaD-2021/UFGD - Página 2 de 2


